

JF-Ejendomme ApS

Kliplevej 9
8600 Silkeborg

Årsrapport
14. december 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2019

Frank Fredelund Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JF-Ejendomme ApS
Kliplevej 9
8600 Silkeborg

CVR-nr: 39162652

Regnskabsår: 14/12/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele samt at opkøbe, vedligeholde, udvikle og udleje ejendomme, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 14. december 2017 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -78.432, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 777.122, og en egenkapital på kr. -28.432.

Resultatet anses for utilfredsstillende. Selskabet har tabt hele egenkapitalen, men forventer at reetableret den via egen fremtidige indtjening.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 14. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-70.971
Øvrige finansielle omkostninger		-7.461
Ordinært resultat før skat		-78.432
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-78.432
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-78.432
I alt		-78.432

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		740.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.260
Materielle anlægsaktiver i alt		758.260
Andre tilgodehavender		750
Deposita		1.875
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.625
Anlægsaktiver i alt		760.885
Likvide beholdninger		16.237
Omsætningsaktiver i alt		16.237
Aktiver i alt		777.122

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-78.432
Egenkapital i alt		-28.432
Gæld til realkreditinstitutter		680.429
Gæld til tilknyttede virksomheder		89.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		769.429
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.800
Deposita		25.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.125
Gældsforpligtelser i alt		805.554
Passiver i alt		777.122

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0